

Nordic Experience IVS

Ferritslevvej 28 B, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 38 05 08 34

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Dirigent:

.....
Peder Bech Lisbygd



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nordic Experience IVS
Adresse, postnr., by	Ferritslevvej 28 B, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	38 05 08 34
Stiftet	30. september 2016
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Peder Bech Lisbygd, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave uddannelsesture, erhvervsdelegationer og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 57.840 kr. mod et underskud på 166.858 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 278.523 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-31.800	415.635
2	Personaleomkostninger	-34.083	-613.211
	Resultat før finansielle poster	-65.883	-197.576
3	Finansielle indtægter	0	7.321
4	Finansielle omkostninger	-8.271	-21.058
	Resultat før skat	-74.154	-211.313
5	Skat af årets resultat	16.314	44.455
	Årets resultat	-57.840	-166.858
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	-22.200	-27.799
	Overført resultat	-35.640	-139.059
		-57.840	-166.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.500
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	16.314	44.455
	Andre tilgodehavender	20.798	97.165
		<u>37.112</u>	<u>159.120</u>
	Likvide beholdninger	310.614	244.969
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.726</u>	<u>404.089</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>347.726</u></u>	<u><u>404.089</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskab	0	22.200
	Overført resultat	278.522	0
	Egenkapital i alt	<u>278.523</u>	<u>22.201</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.203	11.109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	352.457
	Anden gæld	0	18.322
		<u>69.203</u>	<u>381.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.203</u>	<u>381.888</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>347.726</u></u>	<u><u>404.089</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	139.059	189.059
Overført via resultatdisponering	0	-27.799	-139.059	-166.858
Egenkapital 1. januar 2020	1	22.200	0	22.201
Overført via resultatdisponering	0	-22.200	-35.640	-57.840
Koncerntilskud	0	0	314.162	314.162
Egenkapital				
31. december 2020	1	0	278.522	278.523

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Experience IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	33.655	606.713
Andre omkostninger til social sikring	428	6.168
Andre personaleomkostninger	0	330
	<u>34.083</u>	<u>613.211</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinst	0	7.302
Andre finansielle indtægter	0	19
	<u>0</u>	<u>7.321</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.160	6.911
Valutakurstab	0	13.386
Andre finansielle omkostninger	2.111	761
	<u>8.271</u>	<u>21.058</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-16.314	-44.455
	<u>-16.314</u>	<u>-44.455</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden China House Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bech Lisbygd

Direktion

På vegne af: Nordic Experience IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731025172227

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-06 08:57:41Z

NEM ID 

Peder Bech Lisbygd

Dirigent

På vegne af: Nordic Experience IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731025172227

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-06 08:57:41Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-06-06 12:41:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4052L-KOEUX-SUJQ21-CV3NP-QJ5BI-XLIQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>